
HORÁRIO DE VERÃO
30 JUNHO A 29 AGOSTO 2025*

BOM SUCESSO

Rei Cortiço (cruzamento)

Casais do Rio

Vau

Amoreira

Olho Marinho

Amoreira (Centro Saúde)

Sobral da Lagoa (cruzamento)

Sobral da Lagoa

Sobral da Lagoa (cruzamento)

A-da-Gorda

Quinta da Pegada

ÓBIDOS

Capeleira

Navalha e Fraldeu

Casais Brancos

USSEIRA

17:15

17:19

17:26

17:28

17:32

17:37

17:42

17:45

17:48

17:51

17:53

17:55

17:56

17:58

18:02

18:09

18:13

11:22

11:18

11:11

11:09

11:05

11:00

10:55

10:52

10:49

10:46

10:44

10:42

10:40

10:37

10:33

10:29

10:25

QUINTA DO CARVALHEDO

Sancheira Pequena

Sancheira Grande

Areirinha

A-dos-Negros (bairro da igreja)

A-dos-Negros (centro)

Gracieira (associação e escola)

Gaeiras

Bairro Senhora da Luz

Trás do Outeiro

Carregal

ARELHO

Rei Cortiço (cruzamento)

BOM SUCESSO

9:00

9:05

9:10

9:15

9:20

9:25

9:30

9:35

9:40

9:45

9:50

9:55

10:00

10:05

16:45

Casais da Areia8:58 16:48

16:41

16:37

16:33

16:31

16:29

16:27

16:23

16:16

16:13

16:12

16:07

16:03

16:00

*HORÁRIO EM DIAS ÚTEIS






