

HORÁRIO DE VERÃO

30 JUNHO A 29 AGOSTO 2025*

*HORÁRIO EM DIAS ÚTEIS





8:58	Casais da Areia	16:48
9:00	QUINTA DO CARVALHEDO	16:45
9:05	Sancheira Pequena	16:41
9:10	Sancheira Grande	16:37
9:15	Areirinha	16:33
9:20	A-dos-Negros (bairro da igreja)	16:31
9:25	A-dos-Negros (centro)	16:29
9:30	Gracieira (associação e escola)	16:27
9:35	Gaeiras	16:23
9:40	Bairro Senhora da Luz	16:16
9:45	Trás do Outeiro	16:13
9:50	Carregal	16:12
9:55	ARELHO	16:07
10:00	Rei Cortiço (cruzamento)	16:03
10:05	BOM SUCESSO	16:00

17:15	BOM SUCESSO	11:22
17:19	Rei Cortiço (cruzamento)	11:18
17:26	Casais do Rio	11:11
17:28	Vau	11:09
17:32	Amoreira	11:05
17:37	Olho Marinho	11:00
17:42	Amoreira (Centro Saúde)	10:55
17:45	Sobral da Lagoa (cruzamento)	10:52
17:48	Sobral da Lagoa	10:49
17:51	Sobral da Lagoa (cruzamento)	10:46
17:53	A-da-Gorda	10:44
17:55	Quinta da Pegada	10:42
17:56	ÓBIDOS	10:40
17:58	Capeleira	10:37
18:02	Navalha e Fraldeu	10:33
18:09	Casais Brancos	10:29
18:13	USSEIRA	10:25









Informam-se todos os munícipes que durante o período de **30 de junho a 29 de agosto de 2025**, nos dias úteis (segunda a sexta-feira), o **OBI** terá vários horários com destino à praia do **Bom Sucesso**.

Os horários estão disponíveis para consulta nas juntas de freguesia, centros de convívio da rede "Melhor Idade", Câmara Municipal de Óbidos e no sítio do município - www.cm-obidos.pt.

No presente ano, estão isentos TODOS os munícipes residentes mediante apresentação do Passe M.

Munícipes sem Passe M, devem proceder ao pagamento do bilhete diário.



INFORMAÇÕES:

Município de Óbidos T. 262 955 563

NOTA:

Transporte com lugares limitados



